
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 13. ledna 2020 „Rozpočtové opatření č. 28/2019“. 
 

Usnesení RM č. 20/1/3/1  
Rada města schvaluje: 
Změny rozpočtu r. 2019 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 272.532 Kč v rámci kap. č. 9 – životní prostředí, z § 3639 

(komunální služby a územní rozvoj) ve výši 97.900 Kč, z § 3725 (využití a zneškodňování ostatních 
odpadů) ve výši 105.362 Kč, z § 3733 (monitoring půdy a podzemní vody) ve výši 23.238 Kč, z § 3749 
(ostatní činnosti v ochraně přírody a krajiny) ve výši 30.360 Kč, z § 3769 (ostatní správa v ochraně 
životního prostředí) ve výši 15.672 Kč na § 3745 (péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň) ve výši 272.532 
Kč. Jedná se o navýšení položka údržba zeleně v přírodních lokalitách. Vysoutěžená částka byla na 
základě pozdě uzavřené smlouvy vyšší než předpokládaná částka ve schváleném rozpočtu. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 4.796,05 Kč v rámci kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 
6409 (rezerva města) na § 6330 (převody vlastním fondům). Jedná se o finanční prostředky, které byly 
na konci roku převedeny na depozitní účet, z důvodu označení dotací ve mzdách za prosinec 2019, 
které jsou vypláceny začátkem roku 2020. Jelikož v době převodu nebyla známa přesná výše, bylo 
převedeno o 4.796,05 Kč více. Tato částka bude v roce 2020 převedena z depozitního účtu na příjmový 
účet do příjmů rozpočtu 2020.  

 

 

 


